Special Allowance             5.447,17   11.772,92
 Utility Allowance             2.600,00    5.619,35

(*) denotes back pay adjustment.

56.853,66    122.877,27                             3.663,66     8.178,27

53.190,00

FIFTY THREE THOUSAND ONE HUNDRED NINETY RUPEES

527.710,00
                                                 0,00
                                                 0,00
                                                 0,00
                                                 0,00